

## نم در احل ایزداشت هستم

### احل چه اتقافی قرار است ییفتد؟

مشا ایزابشت شده ای. به انی منعا نیست که شما محکومت پیادکدر ای. به هنیم لدلی شما حق دفعا از خود ار رادید. ویکل دمافع شما رد هجت تا منی منافع شما خواهد بود. حمتا رد انی مودر سوالات زبایدی رادید. مک امیلید به اهناسا یخ اده شود. بنا رد انی تعداددی از وکلای اب تجربه اب تمیه انی زجوه ساپخگوی سوالات شما در طول دمت زابدشات اتن سهندند.

### ابلیکو مدافع نات تانس ییگیرید

رد طول مدت زاب داشت ولیک شما به ملاقات شما امده و در مورد پرونده اتن توضیح خواهد ادد. شما همیشه متیوایند اب ویکل خود تانس ییگیرید اب انمه سرفیبتد. نوشته اهی لاسرای شما به ویکل از رطف هچدی سک کتترل نمی شود. رهمقوعی که بوخایهد اب ویکل خود تانس ییگیرید کی نبهگان زنادن به شما کمک خواهد رکد و شما متیوایند به فلتن صحبت مدرک اب ادایت شد بگر اذید.

### قفط در هجت ادمفع شما

ویکل ادمفع شما وظیفه ادرد که در تمما ار محل سریدگی ریونند به شما کمک نماید. چه در زمان زابجویی وچه زردمان سریدگی در دادگما. شما متیوایند رد ره ادمک از انی ار محل ویکل خود ار عزل و ویکل دگیری انتخاب نمایید. ولاکی ادمفع از کی رشکت صخوسی و اکلام سمتل از لپیس سدادوتان و دادگما می شایند وقتی شما یک وکیل رادید به انی منعسات که سمولیت ریونند اتن اب ایاشن است .

### مک کفرتن از یکول

ویکل ادمفع شما در تمما ار محل بازجویی لپیس سرویدگی رد دادگما به شما کمک خواهد درک. رد مودرا زیر شما متیوایند از ویکلتان کمک ییگیرید.

### بازجویی

رد تمام ار محل زابجویی و دادگما این حق رادارید که ویکلتان همهار شما دشاب. شما می توانید صتیمم ییگیرید که به سوالات جواب دیهد. نبابارین می توانید اب ویکل خود در مورد نوحه ساپخجویی بهسوالات شمورت نمایید

### شواهد مهم

صردوتر شادن ت شواهد منساب به ویکل خود توضیح دیهد ار چه کم سات ایده خوبی اربی زابجویی و کمک به ریونند اتن دشاب. لپیس می تواند رد صوتر رد خواست ولیک ادمفع اثرهدی ار مودر زابجویی درارقهد. همچنین اگر تهکینکا و ارههای صاخی اربی می سررد بهتر مودر نظر شماست با ویکلتان رد میان بگر اذید.

## مرادک پلیس

لپیس رادمک مزلا رد مورد رپونهد شما ار به ویکل شما می سرفند.

پس ویکل با شما ملاقات مدرک و رد مودر رپونهد اتن فگگتو خواهد درک. هگنام ضحور شادن ول یک شما متیوایند رادمک لپیس را مطلا  
هه نمایید. ول یک حق دراند رادمک لپیس ار رد اختیار مولک درارقه. همچنین اجزاه دراند. رادمک را جراخ و به اسکن دگیری اراهم دهد  
لپیس می تواند امعد از بیان بعضی صتمیمات خود را رطوق ول یک به شما شود. اربی مثال شواهد چه توضیحات و مطالبی به لپیس ابزار  
شادته اند. ویکل انی اجزاه ار رادد که امعد دشن لپیس ار به اطلاع شما اسربند.

## گتفوگهای حمرمانه

ویکل ادمفع فگگتوهای حمرمانه شما را ب لپیس یا اسکن دگیری رد میان نخواهد شادگت. مگر مودرای که ره دو اب بیان ان موافقید.  
نچانهچ در فگگتوهای حمرمانه مترجم مه حضور داشته شابد وی نیز نیاید صحتی زا انی فگگتو اه به میان اودر شما می توایند رد  
صورت نیز اب ویکل خود فگگتوی حمرمانه شادته شایید.

## کویل دمافع دجید

مشا اجزا را دید که ویکل ادمفع ار خود انتخاب کیند. رد صورت انتخاب ول یک دجید، متیوایند انی موضوع را از رطوق انهم اب ول یک  
خود ردیمان بگردید. ای اکنیه از رطوق لپیس ای دادگاه اقماد کیند. اربی پیاد درکن دارس اهی دجید می توایند از سرپلذندان کمک  
بوخایید. انیوטר نیست که دادگما همیشه اب درخواست اتخذا ویکل دجید موافقت نماید. اربی مثال زماکینه ویکل مودر نظرتان همزمان رد  
دادگاهی دگیر حضور ایید. ای اکنیه ول یک دجید زمان اکفی اربی سررب مناسب رپونده ار نخواهد دشات. و ای اکنیه رد راتخیز تنبیع  
مدشرداق به ضحور در دادگما نخواهد بود.

## پردخات هزینه کویل

دادگما ویکل شما را ستویب و تعیین می کند چه خود آثار انتخاب مدرک ایید ای دادگما. انی ادبن منعسات که هزینه های ویکل دمافع موقتا را  
لحم زهنی اهی دولت اد رپتخ می شود.

گار چنانچه شما تبرئه شوید هزینه ای اد رپخت نخواهد درک. رد صورت محکومیت شما ایید تمام ای بخی شد از هزینه ول یک و ولاکی  
احتمالی قبی را درپاخت نمایید. هزینه هر بسااس تعداد ادمفعات ویکل آر بورده می شود و از جمله رشکت رد سلجات زاجویی و تعداد  
ملاقات ها و دزاییدها.

مزاهنای دادگما ره روز استعی ۱۷۰۰ رکون، اب اتی لم ۲۱۲۵ رکون

اد رپختی اشاهمل سلجات آمده اسزی دادگاه نیز می شابد من کم سهت ول یک بیمازی که وقت رصف کرده هزینه مناسب ردیافت ننکد.  
دادگما اربی ویلاکی که راج از محدوده زندگی مولک تییعن دسه اند هزینه رتفو ربگشت شمخص می کند. ویکل ادمفع نیا زهنی ار  
زا محل صندوق دولت ردیافت نخواهد درک. چنانچه ویکل از ردیافت هزینه ارتنسپورت صرفنظر ننکد می تواند انی هزینه را از شما  
ظملابه نماید. هنیموטר شما مطلع می شوید که متیوایند ویکل دگیری انتخاب نمایید.

## ملاقاتها و کرتل نامه ب + ب

مشا حق ملاقات ردویافت اسراول نامه رادید. شادتن موجز ب+ ب به این منعسات که شم حق ملاقات ، اب ضحور لپس ی ار دارید . اگر لپس صتیمم بیگدر که ملاقات دناشته شایید می توایند زا دادگاه بوخایهد رد مورد صتیمم لپس اظهار نظر نماید.

رهمقوع شما موجز ب + ب ار شادته شایید لپس ی می تواند نامه های سپتی شما خوانهد ردوصورت زلوم امعد از سرال آن ددرگ . ان ی اشم انهم اهیی مکرد مودر رپونهد اتن ونشته وقصد ار اشلاسن ار رادید م می شود.

رد صورت توقف نامه زا طرف لپس ، دادگما زا آن اب خبر خواهد بود. شما و ویکلتان م مطلع خوایهد شد .

## تمس اب ا خوانده

ا گرد ر شادرابتا نار فدی ای ب + ب شاپ می مید ویکل شما دبون اجما لپس حقداد ن اطعلاات به اخنوداه د ایوستان م ایل حراک شمار ا دراند اگر لپس اجما چن پیرا بتاطار ی نم د می هد شمی م ا توایند دبتا ردوخواست ک نیک ده رد نیصورت نیر لپس انمه شمک ار اتنرل خواهد کرد . ویکل شما نبایزا د سلجات بسته ای افیلها اطعلااتارا ی یهد هد .

## اجازه الاماقت

حتا ی گر ب + ب شادنته شاییدا درز منادن ابیک ار ی ناسک ده شمی م ا خوایهدم دلافتاشن ک ی ناز د اتیید نماید . اربی ملاقات ابیک ده مرف رمبطوار مدرکرپو توکلید یهد . جوابرد خواستم ملاقات رظف یه گفته به شما الابی م غ شود .

چنانچه چرد اندار فی سهیبتد به ویکل خود بگوویک ده م دصقلاات اب شخص شا ایخی صا راد ارید .

## بحس

زماکینه لپس شم غلو ی سررد پرونهد شمسات ادحکرا ات چهره فته می توایند د شادزابت شایید . قوت می هلت نم می ضقیشود می می ضاق تواند اربی ی سررد بیشتا ر نیم هلتا ر تمدید نمایا . دن ی صتیمرد م کی لجهک و تما و اب ضحور خودتان رگفته می شود .

ویکل می تواند ارا ابیه لاد یل رادم وک خوساتازا راد ی شما اد . دشابدستان نیز از سوید ی گیر ذ ابکلاد ریل خود خواهان تمدا دنید و مر خواهد شد . داد ی ضاقگم می تواند مدت ادز ابشتا ر چندین راب تمدید نماید . ادحکرا ات چهره فته مرد کی نوبت شد . ما حق ضحور د ر اسلجت دادگراد ار ماید .

اگداد رگار می به دازای شما دنهد شمی م ا توایند خواهان تجدید نظر خواهداد رد ی گما ی لعا شایید .

## تمدید اختیار ی

چنانچه جدره شادز ابتردی حال ا متما سهت می می توایند اب ویکل خود ردمودر تمدید ای نوحا هدامه ا نید و مر چهره فته می شمورت کیند . به ان ی منعک اه نیزا به ضحرو مجدد بهاد دکما نیست و زهنیه اه ی شمارا به ادحقل اسر می مند .

زماکینه دم ت شادزابت شمزا ا طرفداد گما صتیمرگ مقه ا هدشتا بن داد گسا مات که مرد وادا درمه ا ترا تخیررقم نیز نظد می مرها دن ی صتیمگیر ی شامل اقنون چهار هفته نمی شود .

## بحس انفرادی

می ضاقتوانم رد دودر حبس ا ندارف ی شما صتیم بیگرد . شمی ما توایند به ا ن ی صتیم داد رد ی ضاقتگما ا ی لعنتکضاریند .

## ایا رد مودری شک دارید

فکن تا ینکه شمد اقیاق چیز مانی اقدر بهم لاقات ویکل خود خواهد دش اسان نیست . بنا بارن ی پیشه می ما شوک ده سوالات خوار د قلاب نوشته و اری ا حهظم لاقاتا مهدا نگه رادید .

ره کش و درتیدی ایا مد عظیمان مرد ودر رپونه ا تنراد بی مد توانید ز ر همان ز را نادن ا ویکل خود تماس بیگرد .

و ما اند ا خ ماننوداگو ی کیل